
UBND QUẬN DƯƠNG KINH 

TRƯỜNG MẦM NON HÒA NGHĨA 

              

  Số:        /QĐ-MNHN                               

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hòa Nghĩa, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán bổ sung ngân sách năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÒA NGHĨA 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị định 59/2023 hướng dẫn Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, 

các tổ chứ được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài 

chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 

tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân; 

Căn cứ Quyết định số 3624/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của UBND quận 

Dương Kinh về việc cấp bổ sung kinh phí chi lương; 

Căn cứ Quyết định số 3662/QĐ-UBND ngày 27/11/2024 của UBND quận 

Dương Kinh về việc cấp kinh phí chi nghiệp vụ và mua sắm trang thiết bị, đồ dùng 

dạy học; 

Căn cứ Quyết định số 3727/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của UBND quận 

Dương Kinh về việc cấp kinh phí thực hiện điều chỉnh mức lương cơ sở theo Nghị 

định số 73/2024/NĐ-CP 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán bổ sung thu chi ngân sách năm 2024 của 

trường mầm non Hòa Nghĩa (theo biểu mẫu đính kèm) 



2 

 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Bộ phận kế toán nhà trường chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định 

này. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

Nguyễn Thị Phương 

 


		2024-12-14T15:05:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Phương <nguyenthiphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-14T15:11:07+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-14T15:11:08+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-14T15:11:08+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-14T15:11:09+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hòa Nghĩa <dk.mnhoanghia@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




